2003

-----Qorspronkelijk bericht---—-
Von B

Verzonden: december 2014 16:00
Aan: 5 _
[0 ; Mailbox DP&I Productmanagement (LE);=; _

Onderwerp: RE: 10875528 Fox Replay Netscout
Urgentie: Hoog

Hallo@,

Dank voor de mail. Ik heb zelf even geen idee welk formulier er dan opgemaakt moet worden.

@97; zou jij ons hier in willen ondersteunen? Volgens mij past dit ook in de afspraak die wij laatst met elkaar
hebben gemaakt als het gaat over dit soort trajecten in het kader van de bijzondere bedrijfsvoering. Ik hoop dat je ons
kunt helpen of dat wij door een van je collega's kunnen worden ondersteund. Bij de afstemming over het operationele
belang is het verstandig om contact te leggen met (staat in de cc).

)
Met vriendelijke groet

.

Hoofdstraat 54, 3272 LB, Driebergen
Postbus 100, 3970 AC Driebergen



2004

---—-Qorspronkelijk bericht-----

Vanﬂ_ :

Verzonden: vrijdag 12 d :

ppg ST I —

cC: Mailbox DP&I Productmanagement (LE); .

Onderwerp: RE: 10875528 Fox Replay Netscout

Hoi-,

Formulier is bijgesloten bij mijn mail.

Met vriendelijke groet,

‘_

/
Senior Financieel Management Adviseur

Politie | Landelijke Eenheid | Dienst Financién i.o.

Afdeling Control

Middellandse Zee 11, 3446 CG Woerden
Postbus 100, 3970 AC Driebergen

M 06 S



2005

-—--Qorspronkelijk bericht-----
Van B

Verzonden: vrijdag 12 december 2014 16:15

' Maiibox DP& Pngement(LE’)-;—
Onderwerp: RE: 10875528 Fox Replay Netscout

Dank je voor de feed back @ Inderdaad heb er niet naar gekeWandig. Maar de ondersteuning vanuit de

bijzondere bedrijfsvoering blijft zeer welkom in deze. We hebben genoeg gedoe gehad met formulieren en
handtekening.

Met vriendelijke groet



2006

Onderwerp: RE: 10875528 Fox Replay Netscout
Hoi® T,

Wanneer jullie zorgdragen voor een goede operationele motivatie zullen we de rest oppakken

Met vriendelijke groet,

( "fenior Financieel Management Adviseur

Politie | Landelijke Eenheid | Dienst Financién i.o.

Afdeling Control

Middellandse Zee 11, 3446 CG Woerden
Postbus 100, 3870 AC Driebergen

UEGER



2007

Van

Verzonden: vri'ldai 12 december 2014 16:25
WWE—
Onderwerp: RE: 10875528 Fox Replay Netscout

Hoi 91

Dat gaan we doen.

@90 en 90 9wl jij hier het voortouw nemen? We hebben met elkaar heb de gehele begeleiding gedaan van
het contract en de gesprekken gedaan. Misschien daarom handig en verstandig dat jij dat gaat doen. 8l zou jij 87
daarbij (indien nodig) willen ondersteunen? i

‘Met vriendelijke groet

Polte | Landsike Eenneid £

Hoofdstraat 54, 3272 LB, Driebergen

Postbus 100, 3970 AC Driebergen




2008

Van:

Verzonden: r 2014 9:31

Aan:

Onderwerp: FW: 10875528 Fox Replay Netscout

Urgentie: Hoog

Bijlagen: 20141210122902625.pdf: aanvraagformulier-toetsingscommissie-fin-verplichtingen-per-

juni-2014.doc

2014121012290262aanvraagformulier-t
5.pdf (847 kB)...  oetsingscom... "
Goedemorgen -, -

Wil jij bijgaand formulier invullen ter aanvulling op de bestelling van ng Replay
Netscout?

En wil je mij in cc meenemen? Het formulier moet naar - en Mailbox DP&I
Productmanagement.

1lvast bedankt voor je moeite.

)et vriendelijke groet,

Senior medewerker administratie

Politie | Landelijke Eenheid

Postadres Postbus 100, 3970 AC Driebergen
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2009

-—--Qorspronkelijk bericht-—---
VanSi 0 R

Verzonden: m 15 december 2014 10;

= A — L
roductmanagement (LE);

CC: : Mailbox D
Onderwerp: RE: 10875528 Fox Replay Netscout

Beste allen,

Volgens mij gaat hier iets (bijna) mis, of er moet iets zijn veranderd in de afhandeling van zaken die onder bijzondere
bedrijfsvoering vallen. Het contract met Netscout is onder geheimhouding gesloten. Bij het traject naar de onderteking
van dat contract bleek dit (vanwege geheimhouding) niet inhoudelijk door de toetsingscommissie wordt beoordeeld,
maar dat er slechts melding wordt gedaan aan de toetsingscompmissie.

, kan jij aangeven of dit onder het huidige regime nog zo is?

Met vriendelijke groet,



2010

----- Qorspronkelijk bericht -----

Van U

Verzonden: Monday, December 15, 2014 11:45 AM

Aan: i w
Cc: ; Mailbox DP&I Productmanagement (LE);

Onderwerp: RE: 10875528 Fox Replay Netscout

Beste allen,

Het contract met Netscout, Fox Replay Analist, in 2013 onder geheimhouding is gesloten.

Om rechtmatig tot contractsluiting te kunnen overgaan is een zogenaamde geheimhoudingsverklaring op gemaakt (
@- het betreft GHV 2012-13, getekend door de korpsbeheerder van het toenmalige KLPD), Deze GHV kent gezien
het onderwerp geen bepalingen mbt eenfinancieel volume).

Het betreft overigens een aanvulling/verlenging op een eerder ¢ontract dat eveneens onder geheimhouding (in 2009)
is gesloten.

Het gaat in 2013 om een tweejarig contract, het eerste jaar is binnenkort uitgediend en na het tweede jaar zal/kan de
dienstverlening niet meer worden afgenomen bij Netscout.

Contractondertekening heeft in de nieuwe organisatie (NP sinds 1 januari 2013) plaatsgevonden door_
navraag bij IKM/PDC leerde dat hij daarvoor mandaat had.

lI'oen we - en ik) vorig jaar bij . zaten vroeg. of het contract langs de financiele toetsingscommissie was
geweest. Prima dat een commissie toezicht houdt, maar onwenselijk om geheime zaken daar te laten bespreken, zo
concludeerd i

Hierop heeft in samensprak met @ besloten dat enkel melding wordt gedaan aan de
toetsingscommissie, geen inhoudelijke toets dus.

Bij m!'jn weten gaat het. nu dus alleen om een handtekening bij die verlenging, geen contractsluiting, die -ware het niet
geheim- aan de commissie dient te worden voorgelegd.

Mochten hier nog vragen over zijn dan hoor ik dat graag.

iroet



Van: R ;
Verzonden: maandag 15 december 2014 16:45 ¥
—  — D
g5, 3
I Mailbox DP&I Productmanagement (LE); RN -
ol

CcC:

Onderwerp: RE: 10875528 Fox Replay Netscout N S(,
<

Beste allen,

Het contract met Netscout, Fox Replayfiiliig] i» 2013 onder geheimhouding is
gesloten.

Om rechtmatig tot contractsluiting te kunnen overgaan is een zogenaamde
geheimhoudingsverklaring op gemaakt ( @ het betreft GHV 2012-13, getekend door de

korpsbeheerder van het toenmalige KLPD), Deze GHV kent gezien het onderwerp geen

bepalingen mbt eenfinancieel volume).
Het betreft overigens een aanvulling/verlenging op een eerder contract dat eveneens

onder geheimhouding (in 2009) is gesloten.

det gaat in 2013 om een tweejarig contract, het eerste jaar is binnenkort uitgediend
en na het tweede jaar zal/kan de dienstverlening niet meer worden afgenomen bij
jetscout.

Contractondertekening heeft in de nieuwe organisatie (NP sinds 1 januari 2013)
plaatsgevonden door _, navraag bij IKM/PDC leerde dat hij daarvoor
mandaat had.

Toen we (- en ik) vorig jaar bij [l zaten vroeg [l of het contract langs de
financiele toetsingscommissie was geweest. Prima dat een commissie toezicht houdt,

maar onwenselijk om geheime zaken daar te laten bespreken, zo concludeerden wij.
Hierop heeft _ in samensprak met BN besloten dat enkel
nelding wordt gedaan aan de toetsingscommissie, geen inhoudelijke toets dus.

Bij mijn weten gaat het nu dus alleen om een handtekening bij die verlenging, geen

contractsluiting, die -ware het niet geheim- aan de commissie dient te worden
voorgelegd.

Mochten hier nog vragen over zijn dan hoor ik dat graag.

iroet

/



: 2012
Van:

Verzonden: dinsdag 16 december 2014 11:37
Aan:* olitie.nl>_w
Iitie.nl>; politie.nl>;

@politie.nl>

olitie.nl>; Mailbox DP&I Productmanagement (LE)
klpd.politie.nl>

I @klpd.politie.nl>;
Onderwerp: Re: 10875528 Fox Replay Netscout

Beste -,

Dank voor je interventie en duidelijke mail.

Groeten

Met vriendelijke groet

Politie | Landelijke Eenheid = =
Bezoekadres Hoofdstraat 54

J° ?972 LB Driebergen




2013

Van: g @netscout.com]

Verzonden: 1
Aan: b

Onderwerp: Fwd: KLPD Quotation for Services (strippenkaart) 2014_12_18.pdf
Bijlagen: KLPD Quotation for Services (strippenkaart) 2014_12_18.pdf, ATT00001.txt

Pt

KLPD Quotation for ATT00001.txt (70

Services (S... B)
Geachte NN -~ P

Zoals afgesproken hierbij de aangepaste quotation.

De ontvangen e-mail van Oracle zal ik ook naar u doorsturen.

Met vriendeliike iroeten, s

)
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2015

van: SEEE
Verzonden: dinsdag 23 december 2014 10:22
Aan: Mailbox DFO Centraal Bestelcentrum (LE), _ _

Onderwerp: RE: Verlengen onderhoud contract 8904 onder sap 4500169783 /

Beste collega,

Volgens mij is het raadsel nog niet opgelost.

Ik stuur daarom nog even reminder. Ik ga deze half januari sluiten bij geen reactie !

(Vanuit het accountteam hebben wij de mededeling ontvangen dat het onderhoud van _aat of
is verlopen.

Landelijke eenheid heeft middels sap 4500169783 akkoord gegeven deze te verlengen.

ik vanuit de leveranciers de reactie terug dat 22

zou ergens vorig jaar zijn gebeurd, vermoedelijk vanuit de eenheid zelf.
Looptijd van het huidige onderhoud is tot 15 september 2015)

Met vriendelijke groet;

Operationeel inkoper

Politie | Operationele inkoop | IKM

Nieuw E mailadres_@p_(M



)

2016

Van: Mailbox DFO Dienstreizen (LE)
Verzonden: 23 december 2014 11:31

Aan:
Onderwerp: RE: Verlengen onderhoud contract 8904 onder sap 4500169783 27112

Beste-,

eleverd heeft gekregen is in 2010 geweest. Sindsdien is er

De laatste keer dat de aanvrager
hij wordt idd. elk jaar verlengd, maar vtspn

door meerdere mensen geprobeerd o
beweerd elke keer da ondanks dat wij hem schijnen te%

Wij hebben iig. voor zover de aanvrager weet nooit de opdracht gegeven om m te zetten.
Aangezien de 2711120y toch al betaald is, neem ik aan dat hij eerdaags ook daadwerkelijk aan ons
geleverd wordt, inclusief e n dat dit niet weer
bij vtspn blijft hangen. Dat geeft ons dan de mogelijkheid om de nieuwe versie te evalueren en te besluiten of

we hier nog verder mee gaan.

1 erminal (is door de aanvrager niet aangevraagd. Maar nu deze toch al is betaald

g | eschikking stellen van de aanvrager.
2) raag verlengen en inloggevens ter beschikking stellen van aanvrager zodat deze kan worden
gedownload en geinstalleerd.

Voorkom dat uw mail onbeantwoord blijft, stuur al uw mails naar de Mailbox Secretariaat Infra.

Met vriendeli‘lke iroei
ienst Infrastructuur i.o

Politie TLandelijke Eenheid | Dienst Infrastructuur i.o

Hoofdstraat 54, 3972 LB Driebergen-Rijsenburg
Postbus 100, 3970 AC Driebergen-Rijsenburg

M 06
T (088)



2017

van:? T netscout.com]

Verzonden: dinsdag 23 december 2014 20:52
Aan: klpd.politie.nl
CC:

Onderwerp: Quote's, bestelbonnen en verlengingen

Goedenavond heren,

Gelukkig maken we vorderingen met de diverse contracten en quote’s voor-ardware,
maar met de feestdagen voor de deur en het verlopen van onze quotes aan jullie maar ook de quotes van
Oracle aan ons, zou ik willen vragen of jullie mogelijkheden zien om het e.e.a. te bespoedigen.

Op dit i . N
Replaym- amendment. Het mede door ons ondertekende document heb ik
gisteren naa erug gestuurd.

Oracle services 27112 — pestelbon ontvangen

De volgende zaken ontbreken nog:
Oracle sewicesq ondertekende quote. De quote was reeds verlopen. Ik heb met
spoed een nieuwe geregeld en heeft die vorige week doorgestuurd naar SIS,

zoals ad gevraagd. Deze quote is geldig tot 31-12-2014.

Replay?™ ™™ ondertekende quote en bestelbon. Op 5 december heb ikSIllben

nieuwe quote toegestuurd, nadat de oude reeds verlopen was. Deze nieuwe quote is echter ook al
verlopen op 19 December. Hopelijk heeft de quote al de juiste stappen doorlopen en is de verlopen datum
voor jullie intern geen probleem meer.

' Belangrijk hierbij is dat wi'| de verleniini van de support opZ711H12 T as in gang zullen zetten op

het moment dat ocumenten ondertekend zijn. Onder de hardware support

vallen:
Oracle van 16 Jan 2015 tot 29 feb 2016
Oracle Hardware support - 1 maart 2015 - 29 feb

2016

Hopelijk kunnen we de ontbrekende zaken snel rond krijgen, zodat we begin 2015 27112

kunnen verlengen.
Dank en met vriendelil'ke iroet



2018

Van:
Verzonden: maandag 29 december 2014 8:42

Aan: Mailbox DFO Dienstreizen (LE); SR
Onderwerp: RE: Verlengen onderhoud contract 8904 onder sap 4500169783 _
Goedemorgen 811

opt nog tot sept 2015. Ik begrijp dat de LE geen S
Ik vind dit vreemd aangezien de LE deze zelf heeft omgezet.
Kan jij binnen de LE kijken of dit ergens is geland? voor zover ik weet hebben wij ze ook niet.

Ik ga over_navraag doen of dit te verlengen is aangezien 271112 imgezet.
Dus is er op dit gebied nog wel iets te verlengen....

Met vriendelijke groet;

) I

Operationeel inkoper

Politie | Operationele inkoop | IKM

Nieuw E mailadres‘gqlitiilll



2019

Van: Mailbox DFO Dienstreizen (LE)
Verzonden: 29 december 2014 11:28

Aan:@ : :
Onderwerp: RE: Verlengen onderhoud contract 8904 onder sap 4500169783 / —

Goedemorgen-,

Koot e ntgraa, 7152

Met vriendelijke groet,

Medewerker Bestelcentrum

Politie | Landelijke Eenheid | Dienst Facility Management i.o.
afdeling Verwerving | team Bestelcentrum

Faunalaan 247, 3972 PP Driebergen
Postb 70 AC Driebergen
M 06

T (088)

Mail SN @klod.politie.nl

Mail: 8i@kipd.politie.nl
Werkdagen: ma, di, wo, do




2020

van: ST

Verzonden: 30 december 2014 14:16

Aan: Mailbox DFO Dienstreizen (LE)

Onderwerp: RE: Verlengen onderhoud contract 8904 onder sap 4500169783 /_
Hoi 2

BT heeft niet geleverd misschienZ™ 112 r na te gaan wie it is

gebeurd?
er zal neem ik aan een (nieuwe) sap nummer zijn ¢

Met vriendelijke groet;

Operationeel inkoper

Politie | Operationele inkoop | IKM

Nieuw E mailadres:w




2021

Van:
Verzonden: woensdag 31 december 2014 12:13

Aan: Mailbox DFO Dienstreizen (LE)

Onderwerp: RE: Verlengen onderhoud contract 8904 onder sap 4500169783 /_

Beste -

Het is niet mogenlijk. lees reactie hier onder:

.

Met vriendelijke groet;

Operationeel inkoper

,) Politie | Operationele inkoop | IKM

" Nieuw E mailadres: S @ politie.n! _ S A




2022
Van: Mailbox DFO Dienstreizen (LE)

Verzonden: 05 januari 2015 9:10
Aan: SRRIRIE SN

Onderwerp: RE: Verlengen onderhoud contract 8904 onder sap 4500169783 /272

Beste -

Met onderstaand bericht durf ik haast ni aar de aqe en eerdere mail is al door de

Verneem graag je reactie.

Alvast bedankt.

Met vriendelijke groet,

Medewerker Bestelcentrum

Politie | Landelijke Eenheid | Dienst Facility Management i.o.
afdeling Verwerving | team Bestelcentrum

Faunalaan 247, 3972 PP Driebergen
Postbus 100, 3970 AC Driebergen

M 06 SRR
T (088 )2Nm

Mail: Wﬂ.ﬂl
Mail: pd.politie.nl

Werkdagen: ma, di, wo, do




2023

van: S

Verzonden: maandag 5 januari 2015 9:14
Aan: Mailbox DFO Dienstreizen (LE)
Onderwerp: RE: Verlengen onderhoud contract 8304 onder sap 4500169783 / _

Ik kan het niet anders maken...

Ik kan vragen of _chter kan ik dit niet beloven of garanties geven.

Met vriendelijke groet;

Operationeel inkoper

Politie | Operationele inkoop | IKM

Nieuw E mailadres‘p_gli_tm -




2024
Van: Mailbox DFO Dienstreizen (LE)

Verzonden: 05 Ianuari 2015 9:24
Aan:

Onderwerp: RE: Verlengen onderhoud contract 8904 onder sap 4500169783 /27 """

Graag dan horen we het wel even van je.

Met vriendelijke groet,

Medewerker Bestelcentrum

Poaiitie | Landelijke Eenheid | Dienst Facility Management i.o.
afdeling Verwerving | team Bestelcentrum

Faunalaan 247, 3972 PP Driebergen
Postbus 100, 3970 AC Driebergen

M 06
T (088)

Mail: S @klod politie.nl

Mail: 99 @kIpd.politie.nt
Werkdagen: ma, di, wo, do



2025

Verzonden: maan 5 januari 2015 10:05
Aan: Mailbox DFO Dienstreizen (LE)
Onderwerp: RE: Verlengen onderhoud contract 8904 onder sap 4500169783 _
Heb jij iets van gegevens? sap nummer of iets anders?

Met vriendelijke groet;

Operationeel inkoper

Politie | Operationele inkoop | IKM

Nieuw E mailadres:-@_mm



2026

Van: Mailbox DFO Dienstreizen (LE)

Verzonden: 05 Ianuari 2015 10:07
Aan:

Onderwerp: RE: Verlengen onderhoud contract 8904 onder sap 4500169783

Deze staat toch in het onderwerp? 45001697837 iets anders heb ik niet

Met vriendelijke groet,

Medewerker Bestelcentrum

Politie | Landelijke Eenheid | Dienst Facility Management i.o.
afdeling Verwerving | team Bestelcentrum

Faunalaan 247, 3972 PP Driebergen
Postbus 100, 3970 AC Drisbergen
M 06

T (088) SN

Mail: klpd.politie.n
Mail: & @kipd.politie.nl
Werkdagen: ma, di, wo, do



2027

van: SR

Verzonden: maandag 5 januari 2015 10:07
| Aan: Mailbox DFO Dienstreizen (LE)
| Onderwerp: RE: Verlengen onderhoud contract 8904 onder sap 4500169783 /272

:-) inderdaad nog niet helemaal wakker.

Ik hoop dat het voldoende is,,,,

Met vriendelijke groet;

Operationeel inkoper

Politie | Operationele inkoop | IKM

Niouw € maitecros [N ot o1

T ———



2028

Van: Mailbox DFO Dienstreizen (LE)

Verzonden: 05 januari 2015 10:14
Aan: *

Onderwerp: RE: Verlengen onderhoud contract 8904 onder sap 4500169783 / —

Geeft niets ;-), ja hoop het ook

Met vriendelijke groet,

Medewerker Bestelcentrum

Politie | Landelijke Eenheid | Dienst Facility Management i.0.
afdeling Verwerving | team Bestelcentrum

Faunalaan 247, 3972 PP Driebergen

Postbus 100, 3870 AC Driebergen
b oo H

T (088) SN

Mail: klpd.politie.nl

Mail: & @Kklpd.politie.nl
Werkdagen: ma, di, wo, do




2029

Van:

Verzonden: maandag 5 januari 2015 14:59

Aan: Mailbox DFO Dienstreizen (LE)

Onderwerp: RE: Verlengen onderhoud contract 8904 onder sap 4500169783 /_

Hoi-

Zie bijlage. kan jij dit bij de eindgebruiker neerleggen?
Hopelijk komen ze er samen uit.

Met vriendelijke groet;

Operationeel inkoper

Politie | Operationele inkoop | IKM

Nieuw E maila&es:_@m



2030

Van: Mailbox DFO Dienstreizen (LE)

Verzonden: maandag 5 januari 2015 15:25
e
CC:

Onderwerp: FW: Verlengen onderhoud contract 8904 onder sap 4500169783 / _

Goedemiddag® |

We zijn nog steeds bezig met de licentie rondom_We komen er niet uit. De vraag van de
leverancier is of jij contact met hun wi nemen. Het is namelijk ook voor ons niet te achterhalgn waarom de
g e e e ou i it wllon doen?

Hieronder zie je de contactgegevens van het bedrijf.

Verneem graag van je.

Met vriendelijke groet,

Medewerker Bestelcentrum

Politie | Landelijke Eenheid | Dienst Facility Management i.o.
afdeling Verwerving | team Bestelcentrum

Faunalaan 247, 3972 PP Driebergen
Postbus 1 970 AC Driebergen

M 06
T (088) S

Mailimnimm
Mail: klpd.politie.n!

Werkdagen: ma, di, wo, do



2031

From:

Sent: Tuesday, January 06, 2015 2:30 PM
To: klpd.politie.nl
Cc:

Subject: RE: Quote's, bestelbonnen en verlengingen

Hoi SR,

Inmiddels zijn we twee weken verder (ik was paar dagen vrij) en ben benieuwd of dit nog de actuele status
is, of dat je van B en/of B al iets hebt terug gehad. De order/factuur voor het contract staat uit
binnen onze organisatie en dan is het overzicht lastig. Ik zal donderdag bij @ informeren of zij de
status ergens kan zien.

Beste wensen nog voor het nieuwe jaar!
Mvrgr



2032

Van: netscout.com]

Verzonden: dinsdag 6 januari 2015 15:03
Aan: kipd.politie.nl
cc: I

Onderwerp: RE: Quote's, bestelbonnen en verlengingen

Goeiemiddag@,

Beste wensen!

Ik heb het ook bij @ nagevraagd, maar na haar email met een vernieuwde quote aan Sl en
p 18 december hebben wij geen verdere reactie gehad. Om de bestelling in gang te zetten

hebben we echt ook een handtekening nodig op de quote, naast de reeds opgestuurde POMop
onze quote: “IMPORTANT NOTE: Please fax a copy of this quote along with your PO to +31

Your PO must include the Quote # on the face of the PO.” (naast fax, mag email uiteraard ook). Helaas mag
ik zonder deze handtekening geen verder contact opnemen met Oracle om 271112 weregeld
te krijgen.

oet er ook nog verdere actie ondernomen worden op deze items:
Repla ondertekende quote en bestelbon
Hardware support incl:
Oracle an 16 Jan 2015 tot 29 feb 2016
Oracle Hardware support an 1 maart 2015 - 29 feb

2016

De verlengin van-noet nog aangevraagd worden, maar die hangt voor ons af van de verlenging
van id de hoop dat we de bestelbon en getekende q% in 2014 hadden mogen
ontvangen, waardoor ik eind 2014/begin 2015 de quotes voor n hardware support verlenging bij
Oracle en intern had kunnen aanvragen voor jullie.

Ik hoop dat met jouw hulp ik de etekende_n bestelbon snel mag ontvangen, dan kan ik

mogelijk voor het verlopen—e quotes geregeld hebben.

Groet




2033

Van:

N
Verzonden: dinsdag 6 januari 2015 16:27
Aan: Zaklpd.politie.nl'
CC:

Onderwerp: RE: Quote's, bestelbonnen en verlengingen

Hoi S

Ik heb geen idee met wie je dit vorig jaar heb afgehandeld. Die persoon zou de vragen moeten kunnen
beantwoorden. Ik heb mij bezig gehouden met de aanpassing van de overeenkomst etc. Zoals gezegd zal ik
er donderdag navraag naar doen.

Gr-

s,
L9



Vam: B

Verzonden: dinsdag 6 januari 2015 16:33

Aan: - —
cc: °

Onderwerp: FW: Quote's, bestelbonnen en verlengingen

Hoi S o

Nog de allerbeste wensen voor 2015.
Kan één van jullie aangeven wat de status is van de zaken die Netscout vraagt?

Mvrg-



From:
Sent: Monda February 02, 2015 3:23 PM

Tox
Ce: ;
Subject: FW: 10875528/4500182383 Netscout

Importance: High

Goedemiddag _,

Als bijlage stuur ik de getekende versie van Quotation -LPD.
Onder vermelding van SAP nummer 4500182383.

politie.nl]

Note DFO; .
Willen jullie migo geven voor de faktuur en z.s.m. betaalbaar stellen.

Alle handtekeningen staan er nu op.

Met vriendelijke groet,

Medewerker Intake & Service

Bezoek adres Hoofdstraat 54, 3972 LB Driebergen

Postadres Postbus 100, 3970 AC Driebergen

- " — . " 1" o T " T

Mob. 06-SNN
te1l. 0343

vail; N o1 itie . nl

kY,

2035




netscout.com]

Van:

Verzonden: ri 2015 16:08
Aan:

CC: v

Onderwerp: RE: 10875528/4500182383 Netscout

_, veel dank hiervoor! Dit document onbrak nog in mijn administratie.
Ik zal zsm de quote opsturen voor de support op de Oracle hardware.

Met vriendelijke groet

wy

2036




———— — -

2037

Van:
Verzonden:

S @netscout.com]
Aan: )
CcC: S —

Onderwerp: Quote Oracle HW services

Urgentie: Hoog
Bijlagen: Quote Oracle HW services March 2015-Feb 2016.pdf

rd

Quote Oracle HW
services March...
Beste NN,

voals vorige week besproken, hierbij de quote voor de hardware support van de
racle hardware.

Excuus dat ik dit document niet eerder heb kunnen opsturen, maar het heeft tot mid
norige week geduurd totdat ik de benodigde informatie van Oracle had. Het heeft enige

,f‘xeite gekost, maar uiteindelijk is biina alle hardware tot eind februari 2016 onder
P De enige uitzonderingen zijnqnderdeel uit maken
van Deze zijn tot 31 december 2015 ondersteund. Ik heb dit vorige week

telefonisch ook verteld en voor de duidelijkheid staat dit ook op onze quote vermeld.

Graag ontvang ik zo snel mogelijk een bestelbon en onze quote met handtekening retour.
Beide documenten zijn nodig voor correcte verwerking. Hopelijk lukt dat op zo'n korte

termijn.

Bedank voor de hulp en met vriendelijke groet, ElNEGTTEGTNINGG




Bestelaanvraagformulier
Aanvraagdatum: 10.02.2015
Gecreeerd door:

ATB Nummer: 10881128 .,

Price Quotation Fox Replay NetScout Systems Inc.
Poortweg 4 - 2612 PA Delft

Oracle HW services
March 2015 - Feb 2016

Reg. Artor.

10

Goed.Grp.
F1202

Omschrijving Hvh. Eenh.
Oracle Hardware techn. Support 1 ST
Services

Aanvrager

Team 25
Leveranciemummer: 1722877

Leveranciernaam: Fox Replay. B.V.

Regel tekst algemeen:

Leverdatum
02.03.2015

Pr/eenh. Totaalbedrag

Totaal van ATB 10881128:

i sk : i

GHY o oz (CHAE) -

W[ RV DL qedeled

f\/AA il 0J

LS WD i e

D

covvcicen - Ropey Nebsconk

LET OP !!! DIT IS GEEN BESTELLING !!!

S

excl. BTW
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Bestelaanvraagformulier ATB Nummer: 10881128,

Aanvraagdatum: 10.02.2015
Gecreeerd door:

Price Quotation Fox Replay NetScout Systems Inc.
Poortweg 4 - 2612 PA Delft

Oracle HW services

March 2015 - Feb 2016

Totaal van ATB 10881128: 3-10-12

Naam FMA Telefoonnr:

Maximale budgettaire ruimte (incl BTW):
Kostenplaats 3
Grootboekrekening

HYV Code -Order

Investeringsnummer

Activaklasse

Financicel advies

Datum : Handtekening :

Naam IMA/PMA/Opleidingscodrdinator/: Telefoonnr;

Opmerkingen

Datum : Handtekening :

Naam Unithoofd Telefoonnr:

Opmerkingen:

Datum Handtekening

Akkoord dienstleiding
Naam

Opmerkingen:

Datum 3 Handtekening :

LET OP !!! DIT IS GEEN BESTELLING !!! Pagina 2 van 2
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Van:
Verzonden: dinsdag 17 februari 2015 13:00

Aan:
Onderwerp: FW: 10881128 FoxReplay NetScout ORACLE DL

Urgentie: Hoog

Hallo Sl

DL heeft nog niet getekend voor deze bestelaanvraag, maar er zou iets
zijn met de begroting/budget.
Weet jij hier iets van of iets met je heb afgesproken?

Met vriendelijke groet,

]

Medewerker Intake & Service

Bezoek adres Hoofdstraat 54, 39/Z LB Driebergen

Postadres Postbus 100, 3970 AC Driebergen

oo 06
rel. 0343
mail; [ o1t i . nl




Verzonden: woensdag 18 februari 2015 13:39
Aan:ﬂ

Onderwerp: RE: 10881128 FoxReplay NetScout ORACLE DL

ot [N

Vragen die ik hierbij zijn:
1.) Betreft deze aanvraag een continuering van een bestaand contract ?
2.) Zo niet, wat is de motivatie.

Met vriendelijke groet,

VVVVVVVVVVVVVVVVVVV

>
> Senior Financieel Management Adviseur
>

> Politie | Landelijke Eenheid | Dienst Financi&n i.o.

,‘2 Afdeling Control

Middellandse Zee 11, 3446 CG Woerden

Postbus 100, 3970 AC Driebergen

«

VVVVVVYVYY
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2042

Van:
Verzonden: woensdag 18 februari 2015 15:03

Aan: ;

Onderwerp: FW: 10881128 FoxReplay NetScout ORACLE DL
Urgentie: Hoog

Goedemidda &
Tk heb gevraagd naar de budgettering van deze bestelling.
Dienstleiding heeft de bestelling nog niet getekend.

Wil jij - antwoord geven op zijn vragen?

Met vriendelijke groet,

Medewerker Intake & Service

Bezoek adres Hoofdstraat 54, 3972 LB Driebergen

Postadres Postbus 100, 3970 AC Driebergen

- —— —— T ——— — —— T —— o ——— . ———— —— . 4. o T

Mob. 06- BN
Tel. 0343-SHNN
mMail; B coolitie. nl
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> Onderwerp: EW: 10881128 FoxReplay NetScout ORACLE DL

> Urgentie: Hoog

>

>

> coedenorgen IR [ NN mumm

>

>

> Kan deze bestelaanvraag al getekend worden door DL? Ik heb nog geen
> motivatie gezien voor deze bestelling.

Met vriendelijke groet,

4 ﬁediwerker iiiiki i iiiiiie

VNV VNIV YV VY




> Van: politie.nl]

> Verzonden: woensdag 25 februar L .
> Aan: ; I D
r

-
> Onderwerp: RE: 10881128 FoxReplay NetScout —

>

> roi NN

>
> Ik ook niet, derhalve geen akkoord financieel gezien.

Met vriendelijke groet,

Senior Financieel Management Adviseur

- ¢ Politie | Landelijke Eenheid | Dienst Financién i.o.
>
3

>
>
>
>
>
>
>
>
5
>
3

Afdeling Control

-

/VVVVVVYV

Middellandse Zee 11, 3446 CG Woerden

Postbus 100, 3970 AC Driebergen

v os N

-d
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Van: e

Verzonden: Wwan 2015 9:31

Aan: - I § P ]
9

Onderwerp: RE: 10881128 FoxReplay NetScout T 2|

Allen,

Mogelijk ben in helemaal de weg kwijt, maar er ligt een getekend onderhoudscontract

contract tussen de politie en Netscout (op basis van bijzondere bedrijfsvoering) waar

deze order uit onderdeel van uit maakt.

Waarom moet dat nog eens extra gemotiveerd worden? Als het niet getekend wordt lopen
de kosten exorbitant op en hebben wij bij storing geen recht op onderhoud/herstel.
Mogelijk dat dat laatste de motivatie is om togh een handtekening te plaatsen.

)



2046

----- Qorspronkeliq i -

Verzonden: donderdag 26 februari 2015 13:45
aen: N IR

Onderwerp: FW:

Bij deze de getekende exemplaren. Groet, -

yriendelijke groet,

Politie | Landelijke Eenheid

doofdstraat 54, 3972 LB Driebergen

Postbus 100, 3970 AC Driebergen
+31(0) o ER

O
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————— Oorspronkelijk bericht-—----
var: ER

Verzonden: vrijdag 27 februari 2015 13:24
Aan: Mailbox DFO Dienstreizen (LE)

cc: P

Onderwerp: FW:

Beste NN

Hierbij stuur ik de bestelopdracht en de getekende offerte, alles valt onder GHV
2012-13 met Netscout/Foxreplay. Kan je ons een kopie van de bestelling sturen, dan
kunnen wij deze voor 15.00 op de juiste olaats kriigen.

Dank en groet Sl

Vriendelijke groet,

Politie La

Hoofdstraat 54, 3972 LB Driebergen

Postbus_1 AC Driebergen
+31(0)
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————— Oorspronkelijk bericht-----
Van: Mailbox DFO Dienstreizen (LE)

Verzonden: vrijdag 27 februari 2015 14:27
CEs

Onderwerp: 4500184543

Goedemiddag,

Zzie bijgevoegde bestelling. Gaarne doorzetten naar de leverancier.
Alvast bedankt voor de medewerking.

Met vriendelijke groet,

Sr. Medewerker Bestelcentrum

Politie | Landelijke Eenheid | Dienst Facility Management i.0.

afdeling Verwerving | team Bestelcentrum

Faunalaan 247, 3972 PP Driebergen

Postbus 100, 3970 AC Driebergen

v oc SNNNENNEEE SN
T (ose) N

Mail: Bixipd.politie.n1

Werkdagen: Maandag, dinsdag, donderdag & vrijdag

L)




Sent: Frida February 27, 2015 2:30 PM

To':
cc: N ; ;

Subject: EW: 4500184543

PEfE! Il
Goed weekend, -

Vriendelijke groet,

A

Hoofdstraat 54, 3972 LB Driebergen

PostbusMO AC Driebergen
(_)+31 (0) 6
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Verzonden: vrijdag 27 februari 2015 19:43
Aan: SR
cc: I ; I

Onderwerp: RE: 4500184543

Goedenavond-, - .

Jullie hebben waarschijnlijk je eigen organisatie op z'n kop moeten zetten om mij
¥andaag de bestelbon te doen laten toekomen, maar met succes! Nadat ik de bestelbon
van jullie had ontvangen, had ik binnen een uur alle benodigde toestemming en
documenten van ons aan Oracle compleet. Hierdoor kon ik de support verlenging voor 5
uur vandaag bij Oracle indienen. Ik heb ondertussen ook contact gehad met mijn
contactpersoon bij Oracle en die heeft bevestigd dat alles in goede orde is ontvangen.

Veel dank voor jullie hulp om dit op zo'n korte termijn toch nog geregeld te krijgen!

'"ﬁiii weekendl

)

N




2051

Van:
Verzonden:
Aan:

CC:
Onderwerp: RE: 4500184543

Beste EHNNNNNN

Het kostte enige moeite en een groot aantal telefoontjes maar uiteindelijk mag het
resultaat er zijn. Ik kan je alleen bedanken voor het geduld dat je hebt met de
politieorganisatie. In een reorganisatie als die van nu gaan zaken gewoon wat
moeizamer omdat een ieder weer op zoek is naar zijn/haar rol. Ik ben blij dat het goed
is gekomen. Nogmaals dank voor het geduld en de volharding in deze.

Met vriendelijke groet

)

litie Landeliike Eenheid

Hoofdstraat 54, 3272 LB, Driebergen

Postbus 100, 3970 AC Driebergen




VERTROUWELIK

Politie | IV-organisatie (vts Politie Nederland VG-Midden)

t.a.wv.
Postbus 19182
3501DD Utrecht

Delft, donderdag 11 juni 2015

Referentie: QQ-150415
Versle: 20

Onderwerp: Voorstel verlenging®” ' '2 contract

Geachte NI

Bijgaand ons voorstel voor het verlengen van Fox “en behoeve van de Fm“

welke per 31 december 2014 is verlopen.

2052

In het voorstel wordt een verlenging van het supportcontract aangeboden voor de periode van 1 januari
2015 tot en met 31 december 2015, ten behoeve van

Landelijke Eenheid.

Indien u akkoord gaat met het voorstel, verzoek ik u de goedkeuring offerte (bijlage) te ondertekenen en

aan Fox Crypto B.V. te retourneren.

Ik vertrouw erop u hiermee een passend voorstel te hebben gedaan.

Met vriendelijke groet,

Fox Crypto B.V.

for a more secure society

FOX CRYPTO BV T +3 {o)15284 7958
Olof Palmestraat 6, Deift F +31(0)15284 79 90
poBOX 638, 2600 AP Delft E crypto@fox-crypto.com
The Netherlands w www.fox-crypto.com

I1BAN NLB1ABNAOE10162179
KvK Haaglanden 27262642



VERTROUWELUK




Datum:

Plaats:

Medewerker naam:

Medewerker functie:

Medewerker handtekening:

2054
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Van: °

Verzonden: donderdag 6 augustus 2015 15:45

Aan: B

Onderwerp: Verlenging supportcontrac_

Bijlagen: Offerte_Politie_-/erlenging_Supportcontract QQ-150415 v2.0[1].pdf;
Bestefformulier_V2_7—-Verlenging support 27115127 ys

Hoi S

Zou je deze bestelling voor verlengen supportcontrac_ aub willen regelen?

(offerte is verlopen maar bestelcentrum/inkoop vraagt standaard toch altijd een nieuwe aan dus dit voldoet

als prijsindicatie) _

Alvast bedankt!

Mg, S



Intern bestelformulier

httg://13

pﬁune

* Herps bandalBba poo Ml s Bamatnn
s Dwral Spuciabwmeche Rechexhe funguisagen

Bestelgegevens Bestellen bij
Naam besteller _ Leverancier Fox Crypto B.V.
Datum 10 auqgustus 2015 Adres Olaf Palmestraat 6
Groepselectie i Postcode en plaats 2616LM Delft
Indien anders
IP nummer Doorbelasten
Geheimhouding nee Naam
Taal Nederlands Adres
Offerte Ja Postcode en plaats
Motivatie/Opmerking |
Verlenging support 2711512
Aantal|  Artikelnr.  |Beschrijving A Ty SREPN]S exclRs |
1 3-10-12
Subtotaal B
Valuta € euro Verzendkosten
BTW exclusief Totaal Excl.
BTW soort Hoog Totaal Incl.

Sla dit formulier voor uw zelf op en verstuur

deze file dan als bijlage (met offerte) naar de Teamchef.
Deze stuurt na goedkeuring het bestelformulier (met Offerte)
door naar de bestellers van de Unit.

http: 13



Bestelaanvraagformulier
Aanvraagdatum: 11.08.2015
Gecreeerd door:

ATB Nummer: 1089657¢

Prijsopgaaf Fox Crypto BV Delft
Verlenging supportcontrac!
Ref. QQ-150415 d.d. 11-06-2015

Reg. Artnr, Omschrijving Hvh.

10 rox I 1

&S
Goed.Grp. Aanvrager
F1202 Team 25
Leveranciernummer: 1710386
Regel tekst algemeen:

Leveranciemaam: Fox Crypto BV

Leverdatum
31.08.2015

Eenh.  Pr/eenh. Totaalbedrag

st BOIZEEuR

Totaal van ATB 10896576:

- e S g S D AN

| PEPLITIE
’ s landelitke paiitiediensten
{
i ingek. : i SIF 2015
. - S
| wis [P

¥
!
|
b |

\cuss.: 2015 /o0b%y )/

o

LET OP !!! DIT IS GEEN BESTELLING !!!

ST R

excl. BTW
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Bestelaanvraagformulier

Aanvraagdatum:
Gecreeerd door:

ATB Nummer: 1089657¢,,

Prijsopgaaf Fox Crypto BV Delft
Verlenging supportcontract
Ref. QQ-150415 d.d. 11-06-2015

2015

Totaal van ATB 10896576; 102 R excl. BTW

Naam FMA

Maximale budgettaire ruimte (incl BTW):
Kostenplaats :
Grootboekrekening

HYV Code -Order

Investeringsnummer

Activaklasse

Financieel advies

Datum

Telefoonnr:

Handtekening :

Naam IMA/PMA/Opleidingscobrdinator/:

Opmerkingen

Telefoonnr:

Handtekening :

Naam Unithoofd

Opmerkingen:

Datum

Telefoonnr:

Handtekening

Akkoord dienstleiding
Naam

Opmerkingen:

Datum

Handtekening :

LET OP !!!

DIT IS GEEN BESTELLING !!!

Pagina 2 van 2
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